nec non Terrarum Cracoviae etc. Dominus et Haeres. Manifestum 
facimus tenore praesentium mediante, universis et singulis, praesen- 
tibus et futuris harum notitiam habituris, quia cum exposuisset 
coram Nobis Magnificus Lucas de Gorka, Castellanus Posnanien- 
sis et Capitaneus Maioris Poloniae generalis, sincere Nobis dilectus, 
quod Literae essent deperditae super Thelonium eius oppidi haere- 
ditarii Coszmyn in terra Calissiensi siti, cuius medietatem ab illius 
veris et legitimis haeredibus et possessoribus cum Villis ad id per- 
tinentibus iam pridem in perpetuum emit et comparabit, per Nostros 
Praedecessores perpetuo concessum, in cuius usu et possesionc con
tinua et pacifica ipse et sui Praedecessores dictae Medietatis oppidi 
praefati per ipsum emptae, possessores extitissent, supplicassetque 
Nobis praedictus Magnificus Lucas Castellanus Posnaniensis, ut 
propter amissionem huiusmodi Literarum suae et successorum 
suorum indemnitati de benignitate nostra Regia providere digna- 
remus. Nos qui ad conservanda Jura cuiuslibct subditi Nostri pro- 
pensiorem habemus affectum, annuentes huiusmodi supplicationi- 
bus ipsius Magnifici Lucae de Gorka, quem praeclarae eius virtutes 
ac eximia merita de Nobis ac Universa Republica Regni Nostri, No
bis reddiderunt non vulgariter commendatum, certo edocti praede
cessores eiusdem Magnifici Lucae praenominati oppidi Cozmyn 
possessores, Literas praedecessorum Nostrorum Poloniae Regum, 
super Theloneum Cozmynense habuisse, semperque a longo et 
immemorabili tempore in eius possesionc pacifica et usu libero exti- 
tisse, ideo Volentes eundem Magnificum Lucam in Juris sui plenitu- 
dine et Privilegiis in Oppido Cozmyn praedicto et eius Theloneo 
conservare potirique et gaudere de nostrorum Consiliariorum in 
praesenti Conventione generali Nobiscum existentium assensu prae- 
sentes literas in vim priorem amissarum Eidern Mgnf. Lucae de 
Górka et eius legitimis successoribus super Theloneum praefatum 
Cozmynense dandas et concedendas duximus damusque et conce- 
dimus, per quas priores amissas renovamus approbamus possesio- 
nem et usum liberum eiusdem Thelonei in quo Ipse Magnf. Lucas 
de Górka et sui praedessores dicti Oppidi Cozmyn haercdes et 
possessores fuerunt donationemque seu concessionem illus per No
stros Praedecessores pro eodem Oppido et suis haeredibus pro tem
pore existentibus factam ratificantes et confirmantes prout ratifi- 
camus et confirmamus, ac de novo hoc ipsum Theloneum Cozmy-
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przez poprzedników. Spłaca tedy w 1526 r. 79 grzywien 
zaciągniętych przez Marcina Koźmińskiego od wikaryu- 
szy katedry Poznańskiej i zapisanych na Galewie, z któ
rych odebrania kwituje Marcin z Nieszewa „vicarius per- 
petuus“ katedralny. Suma ta służyła na udotowanie 
altaryi św. Trójcy w Poznańskiej katedrze. W r. 1528 
spłaca 60 grzywien zapisanych dla tychże wikaryuszy 
na Borzęcicach. Kwit mazalny wystawia mu wikaryusz 
kapitulny Szymon z Wyżbocic1).